Sextò , per eosdem Deo gratiæ agendæ sunt pro maximis beneficiis in nos collatis.

Septimò , excellētia corporis humani ad altiorem finem , quam ad Dei cultum destinari non potest.

Octauò , homo ad hunc finem , vt Deum colat , creatus

est Catechi-

Nonò , S.

Religionis c-

cia , ei obte-

res dies ad

Decimò

omissio facil-

sed familia , &

uilibus.

Vndecim-

poenis etiam

Duodecim-

ceantur , p-

sunt. Accede-

illo. Beneficii

plati. Illum

audire , maxi-

bent. Qui a-

Christum Do-

quuntur. Qu-

ribus percipi-

do in Piscinan-

infirmitate pe-

Qui sacram E-

Zachæus real-

is , & cordis

Hæc igitu-

vtilia , delecta-

turæ conuenie-

cri animo con-

fimū est : H

præcepti induc-

est Catechismus , de Sacra. Ord. num. 5.

Nonò , Si *Deus* iussisset , nos quotidie , cæteris omissis , *Ordini*.
Religionis cultum sibi tribuere , ob infinita illius benefi- *Num. 127.*
cia , ei obtemperandum foret , quanto magis cum paucio-
res dies ad eius cultum sunt instituti.

Decimò , Opera seruilia laboriosa sunt , eorum verò *Num. 29.*
omissio facilis ac delectabilis , *Deus* ergo non difficultia,
sed facilia , & delectabilia iubet , nempè cessationem à ser-
uilibus.

Vndecimò , *Deus* violatores dierum Festorum maximis *Ibidem.*
pœnis etiam temporalibus afficere consuevit.

Duodecimò , Actiones , quæ , vt in diebus Festis exer-
centur , proponuntur , & nobilissimæ , & iucundissimæ
sunt. Accedere enim ad conspectum Dei. Colloqui cum
illo. Beneficia ab illo petere. Majestatem illius contem-
plari. Illum laudare. Illi gratias agere. Eum loquentem
audire , maximam nobilitatem & iucunditatem secum ha-
bent. Qui autem Missæ Sacrificio intersunt præsentem
Christum Dominum adorant. Qui orant , cùm Deo lo-
quuntur. Qui audiunt Concionares Dei vocem au-
ribus percipiunt. Qui confitentur peccata sua quodammodo
in Piscinam deseendunt , vt à quacumque detinentur
infirmitate per lotionem ex sanguine Christi liberati sint.
Qui sacram Eucharistiam suscipiunt , veluti Martha , seu
Zachæus realiter Christum Dominum in domum corpo-
ris , & cordis sui recipiunt.

Hæc igitur à tertio precepto ordinata cùm sint facilia,
vtilia , delectabilia , nobilia , iusta , necessaria , humanæ na-
turæ conuenientia , omnino vt à fidelibus prompto , & ala-
cri animo considerentur , meditentur , adimplentur iustis-
sum est : Hisque , & aliis populi ad obseruantiam huius
præcepti induci possunt.

DOCTRINA CATECHISMI ROMANI.

In secundam Decalogi partem , id est,
in præcepta secundæ Tabulæ.

De diuisione Decalogi in duas partes.